meresidir. Nitekim bibliyografya sahasının en meşhur yazarlarından ve
Osmanlı ulemâsından olan Kâtip Çelebi (ö. 1067/1657) on beş bin civa-
rındaki eserin tanıtımını yaptığı Keşfu’z-Zunûn adlı yapıtını kitaplara olan
sevgisinin bir semeresi olarak sahaf ve kütüphanelerde incelediği kitap-
lara dayalı olarak vücuda getirmiştir. İbn Nedim’in ise bir kitapçı ve telif
eserleri ücretle istinsah eden bir varrak olduğu ileri sürülmektedir.